
２０２２年７月 

 

ご利用者 各位 

京都やましろ農業協同組合 

 

ＡＴＭでの硬貨取扱時間変更のお知らせ 

 

 

いつも、当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。 

この度、ＡＴＭでの硬貨の取扱時間を下記のとおり変更させていただきます。 

ご利用者さまには、ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

変更日 ： ２０２２年９月２４日（土）より 

 

 

平日 土曜日 日曜日 祝日 大晦日 

8：00～17：00 お取り扱いできません 

※１７：００以降および土曜・日曜・祝日・大晦日において、 

硬貨による入出金・両替、 

現金によるお振込み・税金・料金の払込ができません。 

 

 

 

 

 

 

 


